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KLINGER
MONOLITH
KHO
Kulventil med odelat hus 
DN 20 – 300



GUMPOLDSKIRCHEN
ÖSTERRIKE



02|03trusted. worldwide.

OMFATTANDE SERVICE

 » Tillämpningsexpertis
 » Produktutbildning
 » Snabb offerering och orderhantering
 » Kundspecifika systemlösningar 
 » Leverans av reservdelar
 » Ventilunderhåll
 » Teknisk support på plats

INNOVATIVA LÖSNINGAR

 » Moderna utvecklingsverktyg
 » Produktutveckling för olika tillämpningsområden
 » Kundspecifika systemlösningar 
 » Automationslösningar
 » Produkttester i företagets eget teknikcentrum
 » Många olika certifieringar och godkännanden

DRIFTMÄSSIG PERFEKTION

 » Flexibel produktion
 » Transparens i leveranskedjan
 » Korta leveranstider 
 » ISO 9001-certifierad kvalitet
 » Miljöledningssystem certifierat enligt ISO 14001 och EMAS 

Som ett dotterbolag till KLINGER-koncernen har KLING-
ER Fluid Control utvecklat, tillverkat och underhållit 
industriventiler av högsta kvalitet vid sin anläggning i Gum-
poldskirchen, Österrike, i mer än 125 år. Via sitt globala 
distributions- och servicenätverk erbjuder KLINGER Fluid 
Control både standardiserade och skräddarsydda produk-
ter, tjänster och lösningar för kunder över hela världen.

Produkter från KLINGER Fluid Control kännetecknas av 
hög tillförlitlighet, livslängd över genomsnittet och samtidigt 
mycket låg total ägandekostnad (TCO). 
 KLINGER Fluid Control är en pålitlig lösningspartner som 
skapar kundnytta med mervärde - med fokus på följande 
kärnkompetenser:

KLINGER
FLUID CONTROL
Today for tomorrow



TILLFÖRLITLIG 
STABILITET
Utvecklad för tuffast tänkbara tillämpningar

PRODUKTDETALJER

 » Förisolerad konstruktion för plastkapslade rörsystem
 » Finns med olika spindellängder
 » Montagefläns i enlighet med EN ISO 5211 för automation
 » Komplett lösning med isolerande förlängning, avluftning 
och avtappning, isoleringssystem och varningssystem

SPECIALTYPER 

 » SS-EN 488:2015-certifiering
 » Underhållsfri
 » Stöder trycksättning från båda sidor
 » Lång värmeisolerande spindel
 » Bottenlagrad kula och utblåsningssäker spindel
 » Flerskikts spindeltätning med lång livslängd
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter
 » Uppfyller kraven enligt AGFW-rekommendation  
FW 401 – del 5

 » Elastiskt förspända tätningselement med sinusfjädrar 
av rostfritt stål 

 » Bottenlagrad kula (DN 150 / 200R150 och större)
 » Spindel och spindelände i rostfritt stål 
 » Ogenomtränglig för smuts

PRODUKTFÖRDELAR

PN 25/40

DN 20 – 250 / 25R20 – 300R250

Material Stålgjutgods

Temperatur –10 °C till +200 °C

Konstruktion Svetsändar för nedgrävd installation, fullt och 
reducerat genomlopp

Typ Helsvetsad kulventil
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HÖGSTA 
SÄKERHET
Tätningssystem

Kulventilen KLINGER Monolith KHO har utvecklats för att 
uppfylla kravet på absolut täthet och lång livslängd. Kulven-
tilen är specifikt framtagen för fjärrvärmetillämpningar. Den 
utmärks av ett stabilt ventilhus, litet inbyggnadsmått, garan-
terad täthet, underhållsfrihet och exceptionell driftsäkerhet.

FUNKTIONSPRINCIP

Det elastiska tätningssystemet säkerställer optimal täthet 
även i kombination med låga differenstryck och minimerade 
vridmoment. Kulan med cylindriskt genomlopp ger minimalt 
strömningsmotstånd och förebygger turbulens. Kulventilen 
KLINGER KHO Monolith kan användas i båda flödesrikt-
ningarna.
Upp till den nominella storleken DN 125 / 150R125 utgörs 
tätningssystemet i genomloppet av de två tätningsringarna 

(förspända av sinusfjädrarna) och kulan. Medietrycket pres-
sar kulan mot tätningselementet nedströms. Tätningsringen 
uppströms, inneslutet på tre sidor, pressas samtidigt mot 
kulan av medietrycket och sinusfjäderns kraft. 
Kraften mot tätningsringarna ökar med ökande nominell 
dimension. Detta innebär att bara en bottenlagrad kula kan 
ge tillförlitlig tätning. Från DN 150 / 200R150 och uppåt 
överförs krafterna från differenstrycket via spindellagringen 
in i ventilhuset. Tätningselementen har då endast funktio-
nen att ge tillförlitlig tätning av ventilen i genomloppet. 

Täthet mot atmosfär garanteras av den dubbla spindel-
tätningen. Detta förebygger att mediet pressas upp längs 
spindeln. Två O-ringar, placerade vid spindelns nedre ände, 
fungerar som primärtätning och skyddar spindellagringarna 
mot grövre föroreningar. De sekundära O-ringarna sitter i 
spindelns övre ände. Detta underlättar tätningsbyte - var-
ken ventilen eller isoleringen behöver monteras ur. 

Fig. 1:   Tätningselement för flytande kula, för 
ventildimensioner upp till DN 125 / 150R125

Fig. 2:   Tätningselement med bottenlagrad kula för 
ventildimensioner upp till DN 150 / 200R150
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CERTIFIERAD 
KVALITET
SS-EN 488:2015

Under årens lopp har kraven på avstängningsventiler för 
nedgrävning blivit allt högre, för att ytterligare höja drifts-
säkerheten i systemen. Dessa krav kan bara uppfylls med 
hjälp av speciella ventiler med särskilt styva och deforma-
tionsbeständiga hus. Kulventilserien KLINGER Monolith 
KHO är speciellt utvecklad för användning i rörsystem 
som utsätts för stora yttre belastningar. Ventilen utmärks 
av sin massiva gjutna konstruktion och helsvetsade hus 
- optimerad för att hantera stora krafter. Därför används 
varken kallformad plåt eller rörkomponenter, och inga 
svetssömmar ligger direkt på ventilhusaxeln. Ventilhusets 
svetssömmar har istället placerats för att förebygga bime-
tallkorrosion. Dessa åtgärder har gett ett ventilhus med 
mycket hög styvhet, vilket säkerställer att yttre belastningar 
inte påverkar tätningssystemet. KLINGER Monolith KHO 
uppfyller kraven enligt standarden SS-EN 488:2015 samt 
AGFW-rekommendationen FW 401.

Standarden SS-EN 488 definierar tekniska krav samt 
testprocedurer för direkt markförlagda avstängningsventiler 
integrerade i fjärrvämenätverk. 

Ökade tryckkrafter och nya böjmoment för ventiler definie-
rades redan i 2011 i den tidigare versionen av standarden. 
Dragkraftgränserna förblev dock oförändrade. Jämfört 
med 2011 har vissa krav nu blivit ännu strängare. Anta-
let manövrer under typgodkännandetestet har ökat, för 
att nämna ett exempel, och alla tester måste utföras på 
samma ventil. Vidare måste de sista 100 mm av spindeln 
och axelkonstruktionen ha korrosionsskydd. Kulventilerna 
KLINGER Monolith KHO har med framgång testats och 
certifierats av TÜV Österrike, i företagets egen multifunk-
tionella testbänk och i enlighet med de utökade kraven i 
SS-EN 488:2015.



MONOLITH 
KHO
Typöversikt

KHO 
Lång spindel

KHO 
Lång spindel med ISO-fläns

KHO 
Kort spindel

KHO 
Kort spindel med ISO-fläns

» 09 » 11

» 13 » 15
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KHO
MED LÅNG SPINDEL 
Fullt genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med fullt genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125) och serie 63 
(DN 150 och större)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

FULLT GENOMLOPP

MATERIAL
 
Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408 (DN 125 och 
större), segjärn 0.7040, hårdförkro-
mad yta (DN 150 och större)

DN PN
Mått

AF1 AF2 Vikt i kg
L H Ød ØD s

20 40 90 398 20 26,9 2,6 19 N/A 2,7

25 40 100 402 25 33,7 2,6 19 N/A 3,2

32 40 110 413 32 42,4 3,2 19 N/A 3,9

40 40 125 420 40 48,3 3,2 19 N/A 5,3

50 40 150 430 50 60,3 3,2 19 N/A 8,9

65 40 190 440 64 76,1 3,2 19 N/A 13

80 40 220 449 79 88,9 3,2 27 90 20,1

100 40 260 463 98 114,3 3,6 27 90 31,2

125 40 330 495 125 139,7 3,6 27 90 52,6

150 25 457 515 150 168,3 4 50 90 80,9

200 25 521 548 200 219,1 4,5 50 90 139

250 25 559 583 250 273 5 50 90 206,1

L

H

s

d

D

AF1

AF1

AF2

N/A = ej tillgänglig

Utförande ≥ DN 80



KHO
MED LÅNG SPINDEL
Reducerat genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med reducerat genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 200R150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125R100) och serie 63 
(DN 150R125 och större)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

Mått i mm. Med förbehåll för ändringar av konstruktion och mått.

DN PN
Mått

AF1 AF2 Vikt i kg
L H Ød ØD s

25R20 40 100 398 20 33,7 2,6 19 N/A 2,7

32R25 40 110 402 25 42,4 3,2 19 N/A 3,3

40R32 40 125 413 32 48,3 3,2 19 N/A 4

50R40 40 150 420 40 60,3 3,2 19 N/A 5,5

65R50 40 190 430 50 76,1 3,2 19 N/A 9,5

80R65 40 220 440 64 88,9 3,2 19 N/A 13,6

100R80 40 260 449 79 114,3 3,6 27 90 23

125R100 40 330 463 98 139,7 3,6 27 90 35,5 

150R125 40 457 495 125 168,3 4 27 90 64,8

200R150 25 521 515 150 219,1 4,5 50 90 103,1

250R200 25 559 548 200 273 5 50 90 155,7

300R250 25 635 583 250 323,9 5,6 50 90 245,5

REDUCERAT GENOMLOPP

MATERIAL

Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408 (DN 150R125 
och större), segjärn 0.7040, hårdför-
kromad yta  
(DN 200R150 och större)

AF1

AF2

L

H

s

d

D

AF1

N/A = ej tillgänglig

Utförande ≥ DN 80
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KHO – LÅNG SPINDEL 
MED ISO-FLÄNS
Fullt genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med fullt genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125) och serie 63 
(DN 150 och större)

ACCEPTANSTEST
Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
Hållfasthet: EN 12266-1 P10

AUTOMATION
Flänsanslutning i enlighet med ISO 5211 möjliggör 
direkt montering av ett manöverdon eller montering 
med hjälp av konsoler. Pneumatiska och elektriska 
manöverdon kan användas. 

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

DN PN
Mått Monteringsfläns för manöverdon

Vikt i kg
L H Ød ØD s ISO I AF

20 40 90 381 20 26,9 2,6 F05 12 11 2,8

25 40 100 385 25 33,7 2,6 F05 12 11 3,3

32 40 110 396 32 42,4 3,2 F05 12 11 4

40 40 125 403 40 48,3 3,2 F05 12 11 5,4

50 40 150 421 50 60,3 3,2 F07 19 17 9,2

65 40 190 431 64 76,1 3,2 F07 19 17 13,3

80 40 220 448 79 88,9 3,2 F10 24 22 20,7

100 40 260 462 98 114,3 3,6 F10 24 22 31,8

125 40 330 494 125 139,7 3,6 F10 24 22 53,7

150 25 457 553 150 168,3 4 F14 65 Ø 48 84,5 

200 25 521 586 200 219,1 4,5 F14 65 Ø 48 142,5

250 25 559 636 250 273 5 F16 80 Ø 60 213,4

L

H

s

d

D

l

AF

FULLT GENOMLOPP

MATERIAL
 
Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:   Rostfritt stål 1.4408 (DN 125 och 
större), segjärn 0.7040, hårdförkro-
mad yta (DN 150 och större)



KHO – LÅNG SPINDEL 
MED ISO-FLÄNS
Reducerat genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med reducerat genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 200R150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125R100) och serie 63 
(DN 150R125 och större)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

AUTOMATION
Flänsanslutning i enlighet med ISO 5211 möjliggör 
direkt montering av ett manöverdon eller montering 
med hjälp av konsoler. Pneumatiska och elektriska 
manöverdon kan användas. 

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

DN PN
Mått Monteringsfläns för manöverdon

Vikt i kg
L H Ød ØD s ISO I AF

25R20 40 100 381 20 33,7 2,6 F05 12 11 2,8

32R25 40 110 385 25 42,4 3,2 F05 12 11 3,4

40R32 40 125 396 32 48,3 3,2 F05 12 11 4,1

50R40 40 150 403 40 60,3 3,2 F05 12 11 5,6

65R50 40 190 421 50 76,1 3,2 F07 19 17 9,8

80R65 40 220 431 64 88,9 3,2 F07 19 17 13,9

100R80 40 260 448 79 114,3 3,6 F10 24 22 23,6

125R100 40 330 462 98 139,7 3,6 F10 24 22 36,1

150R125 40 457 494 125 168,3 4 F10 24 22 65,9

200R150 25 521 553 150 219,1 4,5 F14 65 Ø 48 106,7

250R200 25 559 586 200 273 5 F14 65 Ø 48 159,2

300R250 25 635 636 250 323,9 5,6 F16 80 Ø 60 252,8

Mått i mm. Med förbehåll för ändringar av konstruktion och mått.

REDUCERAT GENOMLOPP

MATERIAL

Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408 (DN 150R125 
och större), segjärn 0.7040, hårdför-
kromad yta  
(DN 200R150 och större)

AF

L

H

s

d

D

l
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DN PN
Mått Monteringsfläns för manöverdon

Vikt i kg
L H Ød ØD s ISO I AF

Mått i mm. Med förbehåll för ändringar av konstruktion och mått.

KHO
KORT SPINDEL
Fullt genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med fullt genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125) och serie 63  
(från och med DN 150)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

L

H

s

d

D

G

DN PN
Mått

AF1 AF2 Vikt i kg
L H G Ød ØD s

20 40 90 398 120 20 26,9 2,6 19 N/A 1,5

25 40 100 402 120 25 33,7 2,6 19 N/A 2

32 40 110 413 120 32 42,4 3,2 19 N/A 2,7

40 40 125 420 120 40 48,3 3,2 19 N/A 4,1

50 40 150 430 200 50 60,3 3,2 19 N/A 6,3

65 40 190 440 200 64 76,1 3,2 19 N/A 10,4

80 40 220 449 400 79 88,9 3,2 27 90 17,1

100 40 260 463 400 98 114,3 3,6 27 90 28,8

125 40 330 495 630 125 139,7 3,6 27 90 50,2

150 25 457 515 700 150 168,3 4 50 90 74,9

200 25 521 548 1100 200 219,1 4,5 50 90 133,1

250 25 559 583 N/A 250 273 5 50 90 197,4

FULLT GENOMLOPP

MATERIAL
 
Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408 (DN 125 och 
större), segjärn 0.7040, hårdförkro-
mad yta (DN 150 och större)

N/A = ej tillgänglig

AF2

AF1

Anmärkning: Illustration utan handspak



Mått i mm. Med förbehåll för ändringar av konstruktion och mått.

KHO
KORT SPINDEL
Reducerat genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med reducerat genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 200R150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125R100) och serie 63 
(DN 150R125 och större)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

DN PN
Mått

AF1 AF2 Vikt i kg
L H G Ød ØD s

25R20 40 100 398 120 20 33,7 2,6 19 N/A 1,5

32R25 40 110 402 120 25 42,4 3,2 19 N/A 2,1

40R32 40 125 413 120 32 48,3 3,2 19 N/A 2,8

50R40 40 150 420 120 40 60,3 3,2 19 N/A 4,3

65R50 40 190 430 200 50 76,1 3,2 19 N/A 6,9

80R65 40 220 440 200 64 88,9 3,2 19 N/A 11

100R80 40 260 449 400 79 114,3 3,6 27 90 20

125R100 40 330 463 400 98 139,7 3,6 27 90 32,5

150R125 40 457 495 630 125 168,3 4 27 90 62,4

200R150 25 521 515 700 150 219,1 4,5 50 90 97,1

250R200 25 559 545 1100 200 273 5 50 90 149,8

300R250 25 635 583 N/A 250 323,9 5,6 50 90 236,8

REDUCERAT GENOMLOPP

MATERIAL

Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408 (DN 150R125 
och större), segjärn 0.7040, hårdför-
kromad yta (DN 200R150 och större) 

L

H

s

d

D

G

N/A = ej tillgänglig

AF1

AF2

Anmärkning: Illustration utan handspak
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KHO – KORT SPINDEL 
MED ISO-FLÄNS
Fullt genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med fullt genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125) och serie 63 
(DN 150 och större)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

AUTOMATION
Flänsanslutning i enlighet med ISO 5211 möjliggör 
direkt montering av ett manöverdon eller montering 
med hjälp av konsoler. Pneumatiska och elektriska 
manöverdon kan användas. 

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

L

H

l

s

d

D

AF

DN PN
Mått Monteringsfläns för manöverdon

Vikt i kg
L H Ød ØD s ISO I AF

20 40 90 99 20 26,9 2,6 F05 12 11 1,4

25 40 100 103 25 33,7 2,6 F05 12 11 1,9

32 40 110 114 32 42,4 3,2 F05 12 11 2,6

40 40 125 121 40 48,3 3,2 F05 12 11 4

50 40 150 159 50 60,3 3,2 F07 19 17 6,1

65 40 190 169 64 76,1 3,2 F07 19 17 10,2

80 40 220 206 79 88,9 3,2 F10 24 22 16,4

100 40 260 220 98 114,3 3,6 F10 24 22 27,5

125 40 330 252 125 139,7 3,6 F10 24 22 48,9

150 25 457 353 150 168,3 4 F14 65 Ø 48 75,6

200 25 521 386 200 219,1 4,5 F14 65 Ø 48 132,7

250 25 559 461 250 273 5 F16 80 Ø 60 203,4

FULLT GENOMLOPP

MATERIAL
 
Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408 (DN 125 och 
större), segjärn 0.7040, hårdförkro-
mad yta (DN 150 och större)

Mått i mm. Med förbehåll för ändringar av konstruktion och mått.



KHO – KORT SPINDEL 
MED ISO-FLÄNS
Reducerat genomlopp

ALLMÄNNA DATA
 » Helsvetsad kulventil med reducerat genomlopp
 » Certifierad enligt SS-EN 488:2015
 » Bottenlagrad kula (DN 200R150 och större)
 » Hög hållfasthet mot rörkrafter

ANSLUTNINGAR
Svetsändar i enlighet med AGFW-rekommendationen 
FW 401 – del 5

MÅTT
Bygglängd i enlighet med EN 12982, serie 67  
(upp till DN 125R100) och serie 63 
(DN 150R125 och större)

ACCEPTANSTEST
 » Sätets läckagetäthet: EN 12266-1 P12, läckageklass A
 » Täthet mot atmosfär: EN 12266-1 P11
 » Hållfasthet: EN 12266-1 P10

AUTOMATION
Flänsanslutning i enlighet med ISO 5211 möjliggör direkt 
montering av ett manöverdon eller montering med hjälp 
av konsoler. Pneumatiska och elektriska manöverdon 
kan användas. 

TEMPERATUR
–10 °C till +200 °C (se P-T-diagram)

Mått i mm. Med förbehåll för ändringar av konstruktion och mått.

DN PN
Mått Monteringsfläns för manöverdon

Vikt i kg
L H Ød ØD s ISO I AF

25R20 40 100 99 20 33,7 2,6 F05 12 11 1,4

32R25 40 110 103 25 42,4 3,2 F05 12 11 2

40R32 40 125 114 32 48,3 3,2 F05 12 11 2,7

50R40 40 150 121 40 60,3 3,2 F05 12 11 4,2

65R50 40 190 159 50 76,1 3,2 F07 19 17 6,7

80R65 40 220 169 64 88,9 3,2 F07 19 17 10,8

100R80 40 260 206 79 114,3 3,6 F10 24 22 19,3

125R100 40 330 220 98 139,7 3,6 F10 24 22 31,8

150R125 40 457 252 125 168,3 4 F10 24 22 61,1

200R150 25 521 353 150 219,1 4,5 F14 65 Ø 48 97,8

250R200 25 559 386 200 273 5 F14 65 Ø 48 149,4

300R250 25 635 461 250 323,9 5,6 F16 80 Ø 60 242,8

REDUCERAT GENOMLOPP

MATERIAL

Ventilhus: Stålgjutgods 1.0619 (materialkod VII)

Kula:  Rostfritt stål 1.4408  
(DN 150R125 och större), segjärn 
0.7040, hårdförkromad yta (DN 
200R150 och större)

L

H

l

s

d

D

AF
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TEKNISKA 
DATA

För standardberäkningar rekommenderar KLINGER 
Fluid Control faktorn 1,5, dvs. tillägg av 50 %. 

Tillämpningskonstruktion

KULVENTILENS STORLEK 

Flöde 

Tryckfall

Densitet

Hastighet

Flödeskoefficient

Tryckfallskoefficient

i m3/h

i bar

i kg/m3

i m/s

i m3/h

Tillåter beräkning av:

Ventilen ska väljas så att Kvs-värdet är 
större, eller the -värdet mindre än det 
beräknade värdet för tillämpningen.

Q
p

w

Kv = Q *
p1000 *

p2 *
= 

* 105

* w2

eller

Kv 

Flödesvärden

DN (mm) Kvs-värde

20 0,2 35,8

25 0,14 66,8

32 0,12 118

40 0,11 193

50 0,1 316

65 0,076 607

80 0,067 980

100 0,058 1 645

125 0,051 2 742

150 0,045 4 203

200 0,038 8 131

250 0,033 13 630

DN (mm) Kvs-värde

25R20 0,54 34

32R25 0,41 63,9

40R32 0,35 108

50R40 0,33 174

65R50 0,32 299

80R65 0,31 460

100R80 0,3 730

125R100 0,3  1 141 

150R125 0,3  1 642 

200R150 0,3  2 920 

250R200 0,29  4 640 

300R250 0,29  6 682 

FULLT GENOMLOPP REDUCERAT GENOMLOPP

20 / 25R20 40 11

25 / 32R25 40 16

32 / 40R32 40 26

40 / 50R40 40 42

50 / 65R50 40 61

65 / 80R65 40 113

80 / 100R80 40 190

100 / 125R100 40 326

125 / 150R125 40 490

150 / 200R150 25 431

200 / 250R200 25 708

250 / 300R250 25 1 379

Nominell diameter 
DN

Differens 
tryck (bar)

Vridmoment (Nm)

mm bar Nm

VridmomentTryck- och temperaturområden

DN PN
Mått Monteringsfläns för manöverdon

Vikt i kg
L H Ød ØD s ISO I AF

Temp. °C

PN - Pressure (bar)
(1 bar = 0.1 MPa)

24

0

30

20

10

25

15
0

20
0

10
050-1
0

40

16

PN 40

PN 25



Kulventiler Ballostar® KHI 

Kulventiler Ballostar® KHE 

Kulventiler Monolith KHO 

Kolvslidventiler KVN 

TILLÄMPNINGSOMRÅDEN

PRODUKT- 
ÖVERSIKT

KEMIINDUSTRI LÄKEMEDELENERGIINFRASTRUKTUROLJA & GAS
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Kulventiler Monoball® KHM Kulventiler Ballostar® KHA 

AB-kranar 
och synglas

Vridspjällsventiler
Conaxe

LIVSMEDELTRANSPORTPAPPER & MASSA
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